
ZARZĄDZENIE NR F.0050.33.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872, z 2024 r., poz. 1089) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2024 rok, przyjętym Uchwałą Nr LXXI/343/2023 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r., poz. 8), 
zmienionym uchwałą Nr LXXII/344/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 stycznia 2024 r., 
uchwałą Nr LXXIII/349/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 15 lutego 2024 r, zarządzenie Nr 
F.0050.8.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 lutego 2024 r., uchwałą Nr 
LXXIV/352/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXXV/353/2024 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem Nr F.0050.15.2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr LXXVI/362/2024 Rady Miejskiej 
Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr F.0050.17.2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 kwietnia 2024 r., zarządzenie Nr F.0050.19.2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą z dnia 6 maja 2024 r., uchwałą Nr II/5/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
13 maja 2024 r., zarządzeniem Nr F.0050.22.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
21 maja 2024 roku, uchwałą Nr III/16/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 maja 2024 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.23.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 7 czerwca 2024 roku, 
uchwałą Nr V/24/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 czerwca 2024 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.25.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 czerwca 2024 roku, uchwałą Nr 
VI/25/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 lipca 2024 roku, zarządzeniem nr F.0050.30.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 23 lipca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 54.105.417,00 zł na kwotę „54.161.267,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 49.810.826,00  zł na kwotę 49.866.676,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.294.591,00 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 6.947.106,60  zł na kwotę 6.960.071,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 54.622.735,12 zł na kwotę „54.678.585,12 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 49.072.479,55 zł na kwotę 49.128.329,55 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2024 r. w wysokości 5.550.255,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 6.947.106,60 zł na kwotę 6.960.071,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Rozdysponowuje się rezerwę ogólną; 

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia;  
zarządzenia; 

8) Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

9) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.33.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 446 829,86 35 000,00 2 481 829,86 

 80101  Szkoły podstawowe 615 349,26 35 000,00 650 349,26 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 000,00 35 000,00 38 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 076 768,00 20 000,00 3 096 768,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

44 700,00 7 885,00 52 585,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

44 700,00 7 885,00 52 585,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 169 100,00 3 256,00 172 356,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 360,00 3 256,00 14 616,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 171 900,00 8 859,00 180 759,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

141 900,00 8 859,00 150 759,00 

855   Rodzina 4 840 858,00 850,00 4 841 708,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 850,00 988,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

138,00 850,00 988,00 

         
Razem: 54 105 417,00 55 850,00 54 161 267,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.33.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 486 892,98 0,00 1 486 892,98 
 01095  Pozostała działalność 860 116,98 0,00 860 116,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 151,80 -816,43 23 335,37 
  4220 Zakup środków żywności 23 719,36 316,43 24 035,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 279,52 500,00 36 779,52 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

264 280,00 0,00 264 280,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 74 944,00 0,00 74 944,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 43,65 3 043,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 800,00 -434,98 365,02 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 495,80 324,95 19 820,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 521,30 90,25 5 611,55 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 150,00 -23,87 126,13 

801   Oświata i wychowanie 23 478 046,92 35 000,00 23 513 046,92 
 80101  Szkoły podstawowe 13 339 499,32 35 000,00 13 374 499,32 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 400,00 35 000,00 63 400,00 

851   Ochrona zdrowia 148 311,30 0,00 148 311,30 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 311,30 0,00 140 311,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -500,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 2 700,00 47 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -900,00 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -400,00 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00 -900,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 4 679 789,00 20 000,00 4 699 789,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 330 000,00 30 000,00 360 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

330 000,00 30 000,00 360 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

44 700,00 7 885,00 52 585,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 700,00 7 885,00 52 585,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 384 434,00 -30 000,00 1 354 434,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 381 434,00 -30 000,00 1 351 434,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 780 304,00 3 256,00 783 560,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 200,00 3 200,00 14 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 160,00 56,00 21 216,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 445 350,00 8 859,00 454 209,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 600,00 8 859,00 52 459,00 
855   Rodzina 5 176 142,00 850,00 5 176 992,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 850,00 988,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,00 85,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 13,00 13,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00 102,00 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 150,00 200,00 

926   Kultura fizyczna 1 064 980,00 0,00 1 064 980,00 
 92695  Pozostała działalność 964 980,00 0,00 964 980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 390,00 -5 000,00 60 390,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 5 000,00 81 000,00 

            
Razem: 54 622 735,12 55 850,00 54 678 585,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.33.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 830 328,00 12 115,00 842 443,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 360,00 3 256,00 14 616,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 360,00 3 256,00 14 616,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 141 900,00 8 859,00 150 759,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

141 900,00 8 859,00 150 759,00 

855   Rodzina 4 794 795,00 850,00 4 795 645,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 850,00 988,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

138,00 850,00 988,00 

        
Razem: 6 947 106,60 12 965,00 6 960 071,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.33.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

264 280,00 0,00 264 280,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 74 944,00 0,00 74 944,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 43,65 3 043,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 800,00 -434,98 365,02 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 495,80 324,95 19 820,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 521,30 90,25 5 611,55 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 150,00 -23,87 126,13 

852   Pomoc społeczna 830 328,00 12 115,00 842 443,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 360,00 3 256,00 14 616,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 200,00 3 200,00 14 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 56,00 216,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 141 900,00 8 859,00 150 759,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 600,00 8 859,00 52 459,00 
855   Rodzina 4 794 795,00 850,00 4 795 645,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 850,00 988,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,00 85,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 13,00 13,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00 102,00 190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 150,00 200,00 
Razem: 6 947 106,60 12 965,00 6 960 071,60 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr F.0050.33.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

 Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
ora wydatki związane z ich poborem  

146 370,64 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

146 370,64 

 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

26 370,64 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI                   I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
 851   Ochrona zdrowia 148 311,30 
  85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 311,30 

 

  2330 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na zadanie 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600,00 

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 100,00 
   4120 Skłaki na Fundusz Pracy 100,00 
   4170 Wynagrodzenie bezosobowe 47 700,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 840,66 
   4300 Zakup usług pozostałych 45 670,64 
   4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
   4430 Różne opłaty i składki 100,00 
   4610 Koszty postępowania 100,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami kurpusu służby cywilnej 1 000,00 

      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr F.0050.33.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 8 sierpnia 2024 r.  

  Fundusz sołecki na 2024 rok z dnia 8 sierpnia 2024 roku  
        

 L
p. Sołectwa Przedsięwzięcia Kwota Kwota 

zadania 
Dział-Rozdział-

Paragraf Kwota 
 

1) Zakup lamp solarnych 12 000,00 900-90015-6060 12 000,00  
2) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 7 128,34 900-90095-6060 7 128,34  

010-01095-4210 0,00  
010-01095-4220 240,00  3) Organizacja imprezy 

integracyjnej 3 000,00 
010-01095-4300 2 760,00  

4) Zakup artykułów na wieniec 
dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00  

600-60016-4210 10 784,02  

1 Bachorzewo 

5) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 

34 412,36 

11 784,02 
600-60016-4300 1 000,00  

1) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 10 000,00 900-90095-6060 10 000,00  

600-60016-4210 18 000,00  2) Zakup tłucznia na remont 
nawierzchni dróg gminnych w 
sołectwie 

19 000,00 
600-60016-4300 1 000,00  

3) Zakup i zabudowa lamp 
solarnych 18 000,00 900-90015-6060 18 000,00  

010-01095-4170 500,00  
010-01095-4210 3 000,00  
010-01095-4220 4 000,00  

2 Chalin, Chudzewo 

4) Organizacja imprez 
integracyjnych w sołectwie 

57 885,70 

10 885,70 

010-01095-4300 3 385,70  
010-01095-4170 500,00  
010-01095-4210 1 000,00  
010-01095-4220 1 000,00  
010-01095-4300 3 500,00  

1) Organizacja imprez 
integracyjnych 6 000,00 

010-01095-4430   
2) Zakup materiałów na wieniec 
dożynkowy 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00  
3) Zakup lamp 12 500,00 900-90015-6060 12 500,00  
4) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 8 589,46 900-90095-6060 8 589,46  

600-60016-4210 9 752,94  

3 Dyblin 

5) Utwardzenie dróg sołeckich 

38 742,40 

10 652,94 
600-60016-4300 900,00  
600-60016-4210 11 000,00  1) Modernizacja dróg na terenie 

sołectwa 12 000,00 
600-60016-4300 1 000,00  
010-01095-4210 1 000,00  
010-01095-4220 2 000,00  2) Organizacja imprezy 

integracyjnej w sołectwie 5 000,00 
010-01095-4300 2 000,00  

3) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 6 748,16 900-90095-6060 6 748,16  
4) Zakup sprzętu dla OSP 
Grochowalsk 1 473,65 754-75412-6060 1 473,65  

4 Glewo                         
  Glewo Mokre 

5) Doposażenie świetlicy wiejskiej 

31 221,81 

6 000,00 921-92109-6050 6 000,00  
600-60016-4210 2 800,00  

1) Utwardzenie dróg sołeckich 3 000,00 
600-60016-4300 200,00  5 Główczyn 

2) Organizacja imprez 

21 118,40 
2 276,73 010-01095-4210 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 1



010-01095-4220 1 276,73  integracyjnych 

010-01095-4300 500,00  
3) Modernizacja świetlicy 5 000,00 921-92109-6050 5 000,00  
4) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 4 841,67 900-90095-6060 4 841,67  
5) Zakup lampy solarnej 6 000,00 900-90015-6060 6 000,00  
1) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 9 093,89 900-90095-6060 9 093,89 

 
2) Zakup strojów dla sekcji kobiet 
w OSP 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00  
3) Instalacja oświetlenia ulicznego 15 921,88 900-90015-6060 15 921,88  

010-01095-4210 1 000,00  
010-01095-4220 1 000,00  4) Organizacja spotkań 

integracyjnych w sołectwie 6 000,00 
010-01095-4300 4 000,00  

5) Utrzymanie boiska 500,00 926-92695-4210 500,00  
600-60016-4210 11 000,00  

6 Grochowalsk 

6) Modernizacja dróg na terenie 
sołectwa 

44 515,77 

12 000,00 
600-60016-4300 1 000,00  

1) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 5 874,39 900-90095-6060 5 874,39  

600-60016-4210 11 068,46  
2) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 12 068,46 

600-60016-4300 1 000,00  
010-01095-4210 98,42  3) Organizacja imprez 

integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

1 000,00 
010-01095-4220 901,58  

7 Kamienica 

4) Budowa placu zabaw 

28 942,85 

10 000,00 926-92695-6050 10 000,00  
600-60016-4210 19 000,00   1) Modernizacja dróg na terenie 

sołectwa 20 000,00 
600-60016-4300 1 000,00  8 Kisielewo 

2) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 

25 068,61 
5 068,61 900-90095-6060 5 068,61  

010-01095-4210 200,00  1) Organizacja imprez 
integracyjnych 740,47 

010-01095-4220 540,47  
2) Zakup sprzętu strażackiego 2 500,00 754-75412-6060 2 500,00  
3) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 5 049,17 900-90095-6060 5 049,17  

600-60016-4210 13 500,00  

9 Kochoń 

4) Zakup i dostawa tłucznia do 
utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 

22 789,64 

14 500,00 
600-60016-4300 1 000,00  
600-60016-4210 13 599,09  1) Zakup tłucznia na remont 

nawierzchni głównych dróg 
gminnych w sołectwie 

14 599,09 
600-60016-4300 1 000,00  

2) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 4 000,00 900-90095-6060 4 000,00  

010-01095-4210 500,00  

1
0 Kolonia Chalin 

3) Organizacja imprezy 
integracyjnej "Dzień Dziecka" 

19 599,09 

1 000,00 
010-01095-4220 500,00  

1) Organizacja imprez 
integracyjnych  dla mieszkańców 
sołectwa 

5 000,00 010-01095-4300 5 000,00 
 

2) Zakup materiału na ogodzenie 
działki 6 000,00 700-70005-4210 6 000,00  

600-60016-4210 6 894,35  3) Zakup i dostawa tłucznia do 
utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 

7 794,35 
600-60016-4300 900,00  

1
1 Krępa 

4) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 

24 005,09 

5 210,74 900-90095-6060 5 210,74  
010-01095-4210 500,00  
010-01095-4220 2 500,00  1) Piknik integracyjny  5 146,24 
010-01095-4300 2 146,24  
600-60016-4210 37 000,00  

1
2 Krojczyn 

2) Modernizacja dróg na terenie 
sołectwa 

50 744,94 

39 000,00 
600-60016-4300 2 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 2



3) Zakup ciągnika na potrzeby 
Gminy 6 598,70 900-90095-6060 6 598,70  

600-60016-4210 37 800,00  1) Zakup i dostawa tłucznia do 
utwardzenia dróg gminnych oraz 
uzupełnienia braków 

39 000,00 
600-60016-4300 1 200,00  

2) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 10 091,28 900-90095-6060 10 091,28  
3) Zakup materiałow do wieńca 
dożynkowego 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 

 
010-01095-4210 500,00  
010-01095-4220 797,01  

1
3 

 Lenie Wielkie, 
Skaszewo 

4) Organizacja imprez 
integracyjnych 

52 188,29 

2 097,01 

010-01095-4300 800,00  
600-60016-4210 24 878,83  1) Zakup tłucznia na drogi gminne 

w sołectwie 25 878,83 
600-60016-4300 1 000,00  1

4 Michałkowo 
2) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 

32 513,23 
6 634,40 900-90095-6060 6 634,40  

1) Wieniec dożynkowy 500,00 010-01095-4300 500,00  
010-01095-4210 300,00  
010-01095-4220 1 000,00  2) Organizacja imprez 

integracyjnych 2 000,00 
010-01095-4300 700,00  

3) Doposażenie siedziby KGW 
"Mokowianki"             i zakup 
strojów ludowych 

3 000,00 921-92109-6050 3 000,00 
 

4) Zakup sprzętu strażackiego 7 000,00 754-75412-6060 7 000,00  
5) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 4 958,34 900-90095-6060 4 958,34  

600-60016-4210 11 851,89  

1
5 

Mokowo, 
Wierzniczka 

6) Zakup tłucznia w celu 
wzmocnienia nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 

30 310,23 

12 851,89 
600-60016-4300 1 000,00  
010-01095-4210 500,00  
010-01095-4220 1 000,00  

1) Organizacja imprez 
integracyjnych 2 000,00 

010-01095-4300 500,00  
600-60016-4210 9 592,29  2) Zakup tłucznia w celu 

wzmocnienia dróg gminnych w 
sołectwie 

10 492,29 
600-60016-4300 900,00  

3) Zakup sprzętu strażackiego 2 000,00 754-75412-6060 2 000,00  
4) Zakup namiotu 4 000,00 010-01095-4210 4 000,00  
5) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 5 108,08 900-90095-6060 5 108,08  

1
6 

Mokówko, 
Łagiewniki 

6) Modernizacja świetlicy wiejskiej 

25 600,37 

2 000,00 921-92109-6050 2 000,00  
1) Zakup lampy ulicznej 

9 000,00 900-90015-6060 9 000,00  
2) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 9 602,92 900-90095-6060 9 602,92  
3) Modernizacja placu zabaw-
ogrodzenie 8 000,00 926-92695-6050 8 000,00  
4) Zakup wieńca dożynkowego 836,89 010-01095-4210 836,89  

010-01095-4210 500,00  
010-01095-4220 1 000,00  5) Organizacja imprez 

integracyjnych 2 000,00 
010-01095-4300 500,00  
600-60016-4210 14 000,00  

1
7 Płomiany 

6) Zakup tłucznia na potrzeby 
remontu dróg gminnych na terenie 
sołectwa 

44 439,81 

15 000,00 
600-60016-4300 1 000,00  

1) Zakup materiałów na wieniec 
dożynkowy 300,00 010-01095-4210 300,00  1

8 Ruszkowo 2) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 

20 282,78 
4 650,09 900-90095-6060 4 650,09  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 3



010-01095-4210 1 000,00  3) Organizacja imprez 
integracyjnych 2 000,00 

010-01095-4220 1 000,00  
600-60016-4210 12 332,69  4) Zakup tłucznia na drogi gminne z 

sołectwie 13 332,69 
600-60016-4300 1 000,00  

1) Zakup lamp solarnych 12 000,00 900-90015-6060 12 000,00  
2) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 4 203,93 900-90095-6060 4 203,93 

 
010-01095-4210 500,00  
010-01095-4220 2 000,00  

1
9 Strachoń 

3) Organizacja imprez 
integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

20 890,51 

4 686,58 
010-01095-4300 2 186,58  

1) Zakup materiałów na wieniec 
dożynkowy 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 

 
2) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 4 827,93 900-90095-6060 4 827,93  
3) Organizacja imprez 
integracyjnych 010-01095-4220 1 000,00  
 

2 000,00 
010-01095-4300 1 000,00  
600-60016-4210 16 316,64  

2
0 Sróżewo 

4) Utwardzenie dróg sołeckich 

25 144,57 

17 316,64 
600-60016-4300 1 000,00 

 
010-01095-4210 738,89  
010-01095-4220 1 000,00  

1) Organizacja imprez 
integracyjnych 3 738,89 

010-01095-4300 2 000,00  
2) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 7 486,30 900-90095-6060 7 486,30 

 
3) Zakup lampy solarnej 9 500,00 900-90015-6060 9 500,00  
4) Modernizacja dróg gminnych w 
sołectwie 600-60016-4210 14 170,00  
 

15 270,00 
600-60016-4300 1 100,00  

2
1 Szpiegowo 

5) Zakup sprzętu na potrzeby OSP 

36 995,19 

1 000,00 754-75412-6060 1 000,00  
1) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 6 673,69 900-90095-6060 6 673,69  
2) Zakup sprzętu dla OSP 
Grochowalsk 1 212,50 754-75412-6060 1 212,50  
3) Instalacja oświetlenia ulicznego 10 500,00 900-90015-6060 10 500,00  

010-01095-4210 119,00  
010-01095-4220 280,00  4) Organizacja "Dnia Dziecka" 2 000,00 
010-01095-4300 1 601,00  
600-60016-4210 9 000,00  

2
2 Tulibowo 

5) Modernizacja dróg na terenie 
sołectwa 

30 386,19 

10 000,00 
600-60016-4300 1 000,00  
010-01095-4210 500,00  
010-01095-4220 1 000,00  

1 ) Organizacja imprez 
integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

2 000,00 
010-01095-4300 500,00  

2) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 6 105,26 

900-90095-6060 6 105,26  
3) Doposazenie OSP Mokowo 1 000,00 754-75412-6060 1 000,00  
4) Zakup lamp solarnych 6 000,00 900-90015-6060 6 000,00  

600-60016-4210 11 546,18  

2
3 Wierznica 

5) Zakup tłucznia na remonty dróg 
gminnych na terenie sołectwa 

27 651,44 

12 546,18 
600-60016-4300 1 000,00  

1) Zakup materiałów do wykonania 
wieńca dożynkowego 667,94 010-01095-4210 667,94  2

4 Zbyszewo 
2) Budowa altany 

26 663,88 
8 000,00 921-92109-6050 8 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 4



600-60016-4210 9 100,00  3) Zakup tłucznia na remonty dróg 
gminnych na terenie sołectwa 10 000,00 

600-60016-4300 900,00  
4) Zakup sprzętu strażackiego  2 000,00 754-75412-6060 2 000,00  
5) Dofinansowanie zakupu ciągnika 
na potrzeby Gminy 5 995,94 900-90095-6060 5 995,94  

   
772 

113,15 772 113,15  772 113,15  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu: 
- otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.57.2024 z dnia 23 lipca 2024 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji celowej w Dz. 855 „Rodzina” w kwocie 850,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny; 
- otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.59.2024 z dnia 31 lipca 2024 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji w Dz. 852 „Pomoc społeczna” w kwocie 7.885,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, w kwocie 
3.256,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania oraz w kwocie 8.859,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi; 
- otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.61.2024 z dnia 2 sierpnia 2024 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji celowej w Dz. 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 35.000,00 
zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024- „Aktywna tablica”; 
- wnosi się do budżetu kwotę  zł stanowiącą środki Funduszu Pomocy, zgodnie z pismem 
ST.3.4752.8.2024.g z dnia 2024 roku 
- Zmiany w rozdziałach: 01095, 75108, 85154, 85202, 85214 oraz 92695 spowodowane są 
zwiększeniem wydatków w poszczególnych paragrafach. 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF94FC93-E150-4553-B390-CDBE0A00D5FC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.33.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Uzasadnienie


